
En el Ejercicio En el Periodo
Cuenta Concepto Prespuesto Asignado Modificaciones Presupuesto Vigente (L) Ejecutado Percibido

29,777.961,567,100.000.001,567,100.00INGRESOS TRIBUTARIOS11.0.0.00.00.00
11.7.0.00.00.00 1,567,100.000.001,567,100.00 29,777.96IMPUESTOS MUNICIPALES

404,400.000.00404,400.00 6,473.61Impuesto Sobre La Industria, Comercio y Servicios11.7.1.00.00.00
7,000.000.00 300.00Impuestos a Establecimientos Industriales11.7.1.01.00.00 7,000.00

3,000.000.00 0.003,000.0011.7.1.01.41.00 Fabricación de productos minerales no metálicos (Barro, loza, porcelana, vidrio, 
arcilla, yeso y otros, ejemplo, tejeras, bloqueras).

4,000.000.00 300.004,000.0011.7.1.01.46.00 Fábrica de Productos de Pólvora y Pirotecnia.
166,600.000.00 0.00Impuestos a Establecimientos Comerciales11.7.1.02.00.00 166,600.00

0.000.00 0.000.0011.7.1.02.01.00 Casas comerciales
2,500.000.00 0.002,500.0011.7.1.02.03.00 Tiendas (calzado, vestuario, etc.)
3,000.000.00 0.003,000.0011.7.1.02.05.00 Abarrotarías

0.000.00 0.000.0011.7.1.02.06.01 Bodega categoria 1
6,500.000.00 0.006,500.0011.7.1.02.06.02 Bodega categoria 2

13,000.000.00 0.0013,000.0011.7.1.02.07.00 Depósitos
11,800.000.00 0.0011,800.0011.7.1.02.08.00 Gasolineras
9,000.000.00 0.009,000.0011.7.1.02.10.00 Puestos de venta de medicinas

0.000.00 0.000.0011.7.1.02.11.00 Supermercados
65,000.000.00 0.0065,000.0011.7.1.02.12.01 Ferreterias
15,000.000.00 0.0015,000.0011.7.1.02.13.01 Pulperia categoria 1
10,300.000.00 0.0010,300.0011.7.1.02.13.02 Pulperia categoria 2
8,000.000.00 0.008,000.0011.7.1.02.13.03 Pulperia categoria 3

0.000.00 0.000.0011.7.1.02.14.00 Glorietas y casetas de venta de golosinas
4,000.000.00 0.004,000.0011.7.1.02.20.00 Puesto de venta de ropa y achinería
8,000.000.00 0.008,000.0011.7.1.02.23.00 Venta de productos agropecuarios

0.000.00 0.000.0011.7.1.02.25.00 Venta de repuestos, accesorios, grasas y lubricantes
8,000.000.00 0.008,000.0011.7.1.02.30.00 Billares
1,500.000.00 0.001,500.0011.7.1.02.34.00 Venta de verduras
1,000.000.00 0.001,000.0011.7.1.02.48.00 Distribuidores Ruteros (De mercadería en General)

153,800.000.00 3,513.01Impuestos a Establecimientos de Servicios11.7.1.03.00.00 153,800.00

15,000.000.00 0.0015,000.0011.7.1.03.01.01 Transporte Extra Urbano buses grandes
20,000.000.00 1,868.4720,000.0011.7.1.03.01.02 Mototaxi
12,000.000.00 0.0012,000.0011.7.1.03.01.03 Servicio de transporte categoria 3 ( buses pequeños)
2,500.000.00 490.002,500.0011.7.1.03.02.00 Salas de belleza, barberías

15,000.000.00 0.0015,000.0011.7.1.03.04.01 Compañias televisoras categoria 1(area urbana)
10,800.000.00 0.0010,800.0011.7.1.03.04.02 Compañias televisoras categoria 2 (area rural)
10,000.000.00 103.1810,000.0011.7.1.03.10.00 Comedores
3,000.000.00 0.003,000.0011.7.1.03.11.00 Parques y lugares de recreo

25,000.000.00 412.7025,000.0011.7.1.03.17.00 Cantinas, expendios de aguardiente
2,500.000.00 0.002,500.0011.7.1.03.18.00 Bufetes, consultorios y tramitaciones
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3,500.000.00 0.003,500.0011.7.1.03.21.00 Laboratorios médicos, dentales, oftalmológicos y otros
4,500.000.00 0.004,500.0011.7.1.03.23.00 Molinos que prestan servicios a particulares
7,000.000.00 0.007,000.0011.7.1.03.26.00 Hoteles

11,000.000.00 0.0011,000.0011.7.1.03.28.01 Talleres de mecanica, electricidad, relogeria, regrigeracion, reparacion de 
calzado, llantas, soldaduras etc.

8,000.000.00 0.008,000.0011.7.1.03.30.00 Casas de empeño
2,000.000.00 0.002,000.0011.7.1.03.36.00 Servicios de café net e Internet

0.000.00 0.000.0011.7.1.03.38.00 Venta de celulares, tarjetas, accesorios y otros
2,000.000.00 638.662,000.0011.7.1.03.68.00 Servicios Secretariales y/o Fotocopiadoras

3,000.000.00 0.00Recargos generados por atraso en el pago del impuesto de Industria, 
Comercio y Servicio

11.7.1.96.00.00 3,000.00

1,000.000.00 0.001,000.0011.7.1.96.01.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Industria
1,000.000.00 0.001,000.0011.7.1.96.02.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Comercio 
1,000.000.00 0.001,000.0011.7.1.96.03.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Servicio

8,000.000.00 0.00Intereses generados por atraso en el pago de impuestos a 
establecimientos de Industria, Comercio y Servicio

11.7.1.97.00.00 8,000.00

1,000.000.00 0.001,000.0011.7.1.97.01.00 Intereses generados por atraso en el pago de Impuestos a establecimientos de 
Industria

5,000.000.00 0.005,000.0011.7.1.97.02.00 Intereses generados por atraso en el pago de Impuestos a establecimientos de 
Comercio 

2,000.000.00 0.002,000.0011.7.1.97.03.00 Intereses generados por atraso en el pago de Impuestos a establecimientos de 
Servicio

66,000.000.00 2,660.60Recuperación de Mora de impuestos a establecimientos de Industria, 
Comercio y Servicio

11.7.1.98.00.00 66,000.00

1,000.000.00 0.001,000.0011.7.1.98.01.00 Recuperación de Mora de Impuestos a establecimientos de Industria
20,000.000.00 2,660.6020,000.0011.7.1.98.02.00 Recuperación de Mora de Impuestos a establecimientos Comercio
45,000.000.00 0.0045,000.0011.7.1.98.03.00 Recuperación de Mora de Impuestos a establecimientos de Servicio

663,000.000.00663,000.00 20,050.87Impuesto Sobre Bienes Inmuebles11.7.2.00.00.00
115,000.000.00 1,372.74Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos11.7.2.01.00.00 115,000.00

115,000.000.00 1,372.74115,000.0011.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos
250,000.000.00 7,088.06Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales11.7.2.02.00.00 250,000.00

250,000.000.00 7,088.06250,000.0011.7.2.02.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales
2,000.000.00 0.00Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 

Inmuebles
11.7.2.96.00.00 2,000.00

1,000.000.00 0.001,000.0011.7.2.96.01.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Urbanos

1,000.000.00 0.001,000.0011.7.2.96.02.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Rurales

6,000.000.00 0.00Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles

11.7.2.97.00.00 6,000.00

2,000.000.00 0.002,000.0011.7.2.97.01.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Urbanos
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4,000.000.00 0.004,000.0011.7.2.97.02.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Rurales

290,000.000.00 11,590.07Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles11.7.2.98.00.00 290,000.00

90,000.000.00 4,265.9890,000.0011.7.2.98.01.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos
200,000.000.00 7,324.09200,000.0011.7.2.98.02.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales
85,000.000.0085,000.00 3,253.48Impuesto Sobre Ingresos Personales11.7.3.00.00.00
60,000.000.00 1,473.65Impuesto Personal Municipal11.7.3.01.00.00 60,000.00

60,000.000.00 1,473.6560,000.0011.7.3.01.00.00 Impuesto Personal Municipal
1,500.000.00 0.00Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Ingresos 

Personales
11.7.3.96.00.00 1,500.00

1,500.000.00 0.001,500.0011.7.3.96.00.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Ingresos 
Personales

1,500.000.00 0.00Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre 
Personales

11.7.3.97.00.00 1,500.00

1,500.000.00 0.001,500.0011.7.3.97.00.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Personales
22,000.000.00 1,779.83Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Personales11.7.3.98.00.00 22,000.00

22,000.000.00 1,779.8322,000.0011.7.3.98.00.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Personales
28,200.000.0028,200.00 0.00Impuesto sobre Extracción o Explotación de Recursos11.7.4.00.00.00
25,000.000.00 0.00Extracción o Explotación de Recursos11.7.4.01.00.00 25,000.00

15,000.000.00 0.0015,000.0011.7.4.01.02.00 Arena
10,000.000.00 0.0010,000.0011.7.4.01.06.00 Bosques y derivados

200.000.00 0.00Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Extracción o 
Explotación de Recursos

11.7.4.96.00.00 200.00

200.000.00 0.00200.0011.7.4.96.00.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Extracción o 
Explotación de Recursos

1,000.000.00 0.00Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Extracción o 
Explotación de Recursos

11.7.4.97.00.00 1,000.00

1,000.000.00 0.001,000.0011.7.4.97.00.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Extracción o 
Explotación de Recursos

2,000.000.00 0.00Recuperación de Mora por Impuesto Extracción o Explotación de 
Recursos

11.7.4.98.00.00 2,000.00

2,000.000.00 0.002,000.0011.7.4.98.00.00 Recuperación de Mora por Impuesto Extracción o Explotación de Recursos
386,500.000.00386,500.00 0.00Impuesto Selectivo a los Servicios de Telecomunicaciones11.7.6.00.00.00
383,000.000.00 0.00Telecomunicaciones11.7.6.01.00.00 383,000.00

3,000.000.00 0.003,000.0011.7.6.01.03.00 Internet
380,000.000.00 0.00380,000.0011.7.6.01.05.00 Telefonía Móvil
1,500.000.00 0.00Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Selectivo a los 

Servicios de Telecomunicaciones
11.7.6.96.00.00 1,500.00

1,500.000.00 0.001,500.0011.7.6.96.00.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Selectivo a los Servicios 
de Telecomunicaciones
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2,000.000.00 0.00Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Selectivo a los 
Servicios de Telecomunicaciones

11.7.6.97.00.00 2,000.00

2,000.000.00 0.002,000.0011.7.6.97.00.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Selectivo a los 
Servicios de Telecomunicaciones

27,557.50782,100.000.00782,100.00INGRESOS NO TRIBUTARIOS12.0.0.00.00.00
12.5.0.00.00.00 782,100.000.00782,100.00 27,557.50NO TRIBUTARIOS MUNICIPALES

782,100.000.00782,100.00 27,557.50Ingresos No Tributarios Municipales12.5.99.00.00.00
156,000.000.00 4,382.77Tasas Municipales12.5.99.01.00.00 156,000.00

6,000.000.00 1,250.006,000.0012.5.99.01.01.00 Tasa Rastro público
80,000.000.00 1,293.6380,000.0012.5.99.01.09.01 Aseo de cementerio 01
70,000.000.00 1,839.1470,000.0012.5.99.01.09.02 Recuperacion aseo de cementerio

606,100.000.00 22,889.05Derechos Municipales12.5.99.02.00.00 606,100.00

6,000.000.00 300.006,000.0012.5.99.02.01.00 Matrimonios
2,000.000.00 0.002,000.0012.5.99.02.04.00 Vallas publicitarias

300.000.00 0.00300.0012.5.99.02.05.00 Rótulos publicitarios
160,000.000.00 1,300.00160,000.0012.5.99.02.06.00 Derecho por uso de calles a automotores distribuidores de mercaderías y 

transporte de carga pesada
50.000.00 0.0050.0012.5.99.02.08.00 Inspección de edificios Urbanos

200.000.00 25.00200.0012.5.99.02.10.00 Concesión de servicios públicos
500.000.00 0.00500.0012.5.99.02.17.00 Derechos de Tierras y Terrenos

100,000.000.00 4,531.06100,000.0012.5.99.02.18.00 Derechos por Dominio Pleno
5,000.000.00 550.005,000.0012.5.99.02.19.00 Derechos por Lotes de Cementerio

40,000.000.00 6,299.4840,000.0012.5.99.02.20.00 Constancias
1,000.000.00 100.001,000.0012.5.99.02.21.00 Certificaciones

25,000.000.00 575.0025,000.0012.5.99.02.22.00 Autorizaciones y vistos buenos
100,000.000.00 8,008.84100,000.0012.5.99.02.30.00 Permisos para operación de negocios
10,000.000.00 889.6710,000.0012.5.99.02.34.00 Permisos de construcción
1,000.000.00 0.001,000.0012.5.99.02.39.00 Permiso para forja de fierros
2,000.000.00 0.002,000.0012.5.99.02.41.00 Permiso para extracción de recursos (leña, madera, arena, grava, etc.) temporal 

o uso particular
6,200.000.00 10.006,200.0012.5.99.02.44.00 Permiso para transportar ganado mayor y ganado menor(Guía)
2,500.000.00 0.002,500.0012.5.99.02.46.00 Permiso para bailes y serenatas
4,200.000.00 0.004,200.0012.5.99.02.52.01 Matriculas marcas de herrar 01
1,000.000.00 0.001,000.0012.5.99.02.52.02 Autorizacion para elaborar Fierros 02

122,000.000.00 0.00122,000.0012.5.99.02.53.00 Matrícula de vehículos automotores
10,000.000.00 0.0010,000.0012.5.99.02.57.00 Matrícula de armas de fuego
7,000.000.00 300.007,000.0012.5.99.02.58.00 Matrícula de motosierra

150.000.00 0.00150.0012.5.99.02.59.00 Cancelación de matricula de marcas de herrar
20,000.000.00 285.68Multas Municipales12.5.99.03.00.00 20,000.00

11,000.000.00 285.6811,000.0012.5.99.03.02.00 Por la presentación de declaraciones juradas tardías
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2,500.000.00 0.002,500.0012.5.99.03.04.00 Por operar un negocio sin permiso de operación
1,000.000.00 0.001,000.0012.5.99.03.05.00 Por extraer recursos naturales sin la respectiva licencia
2,000.000.00 0.002,000.0012.5.99.03.09.00 Por vagancia de animales en la vía publica
2,000.000.00 0.002,000.0012.5.99.03.10.00 Multas impuestas por el departamento municipal de justicia
1,500.000.00 0.001,500.0012.5.99.03.15.00 Multas impuestas por el juzgado de paz

13,647.17135,000.000.00135,000.00VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS DEL GOBIERNO GENERAL15.0.0.00.00.00
15.2.0.00.00.00 135,000.000.00135,000.00 13,647.17VENTA DE SERVICIOS

135,000.000.00135,000.00 13,647.17Venta de Servicios Municipales15.2.19.00.00.00
60,000.000.00 11,992.65Servicios de Documentación, Revisión y Medidas Municipales15.2.19.01.00.00 60,000.00

60,000.000.00 11,992.6560,000.0015.2.19.01.03.00 Servicios de Medidas y Remedidas
40,000.000.00 827.26Servicios Públicos Municipales15.2.19.02.00.00 40,000.00

40,000.000.00 827.2640,000.0015.2.19.02.05.00 Servicio de Tren de Aseo
35,000.000.00 0.00Recargos Generados por Atraso en el Pago de Servicios Públicos 

Municipales
15.2.19.96.00.00 35,000.00

35,000.000.00 0.0035,000.0015.2.19.96.05.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago de Servicio de Tren de Aseo
0.000.00 827.26Recuperación de Mora por Servicios Públicos Municipales15.2.19.98.00.00 0.00

0.000.00 827.260.0015.2.19.98.05.00 Recuperación de Mora por Servicio de Tren de Aseo
1,230.45140,600.000.00140,600.00RENTAS DE LA PROPIEDAD17.0.0.00.00.00

17.3.0.00.00.00 6,000.000.006,000.00 1,230.45INTERESES POR DEPOSITOS
6,000.000.006,000.00 1,230.45Intereses por Depósitos Internos17.3.1.00.00.00

17.6.0.00.00.00 134,600.000.00134,600.00 0.00ALQUILERES
130,000.000.00130,000.00 0.00Alquiler de Tierra y Terrenos17.6.1.00.00.00
130,000.000.00 0.00Alquiler de Terrenos Municipales (Área Rural)17.6.1.02.00.00 130,000.00

130,000.000.00 0.00130,000.0017.6.1.02.00.00 Alquiler de Terrenos Municipales (Área Rural)
4,600.000.004,600.00 0.00Alquiler de Edificios, Locales e Instalaciones17.6.3.00.00.00

0.000.00 0.00Mercados Municipales17.6.3.01.00.00 0.00

0.000.00 0.000.0017.6.3.01.01.00 Mercados Municipales
4,600.000.00 0.00Edificios Municipales17.6.3.03.00.00 4,600.00

4,600.000.00 0.004,600.0017.6.3.03.01.00 Edificios Municipales
601,687.558,680,669.584,900,344.343,780,325.24TRANSFERENCIAS Y DONACIONES CORRIENTES A INSTITUCIONES DEL 

SECTOR PUBLICO
18.0.0.00.00.00

18.1.0.00.00.00 8,680,669.584,900,344.343,780,325.24 601,687.55TRANSFERENCIAS CORRIENTES DEL GOBIERNO GENERAL
8,680,669.584,900,344.343,780,325.24 601,687.55Transferencias Corrientes de la Administración Central18.1.1.00.00.00
5,021,595.271,241,270.03 601,687.55Transferencias Corrientes de la Administración Central para Gobiernos 

Locales
18.1.1.01.00.00 3,780,325.24

5,021,595.271,241,270.03 601,687.553,780,325.2418.1.1.01.01.01 Detalle de Transferencias Corrientes de la Administración Central para Gobiernos 
Locales
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3,659,074.313,659,074.31 0.00Transferencias Corrientes de la Administración Central para Gobiernos 
Locales (Secretarias de Estado, Poder Legislativo y Judicial)

18.1.1.02.00.00 0.00

3,659,074.313,659,074.31 0.000.0018.1.1.02.01.02 Detalle de transferencias corrientes de la admon central modelo descentralizado 
de salud.

2,406,750.2227,326,777.7112,205,476.7515,121,300.96TRANSFERENCIAS Y DONACIONES DE CAPITAL22.0.0.00.00.00
22.1.0.00.00.00 27,326,777.7112,205,476.7515,121,300.96 2,406,750.22TRANSFERENCIAS DE CAPITAL DEL GOBIERNO GENERAL

26,287,263.5111,165,962.5515,121,300.96 2,406,750.22Transferencias de Capital de la Administración Central22.1.1.00.00.00
20,086,381.104,965,080.14 2,406,750.22Transferencias de Capital de la Administración Central para Gobiernos 

Locales
22.1.1.01.00.00 15,121,300.96

20,086,381.104,965,080.14 2,406,750.2215,121,300.9622.1.1.01.01.01 Detalle de Transferencias de Capital de la Administración Central para Gobiernos 
Locales

6,200,882.416,200,882.41 0.00Transferencias de Capital de la Administración Central para Gobiernos 
Locales  (Secretarias de Estado, Poder Legislativo y Judicial)

22.1.1.02.00.00 0.00

700.55700.55 0.000.0022.1.1.02.01.07 MONTO TRANSFERENCIA DE GOBERNACIÓN DESTINADA PARA 
PAVIMENTACIÓN CASCO URBANO

181.86181.86 0.000.0022.1.1.02.01.08 OPERACIÓN FUERZA HONDURAS EMERGENCIA COVID-2019
2,000,000.002,000,000.00 0.000.0022.1.1.02.01.12 Programa Nacional de Intervencion a Caminos Productivos

400,000.00400,000.00 0.000.0022.1.1.02.01.14 TRANSFERENCIA PARA PROYECTO HABITACIONAL EN BARRIO SAN 
CRISTOBAL.

3,300,000.003,300,000.00 0.000.0022.1.1.02.01.15 TRANSFERENCIA PARA INTERVENCION DE INFRAESTRUCTURA DE CENTROS 
EDUCATIVOS EN EL MUNICIPIO.

500,000.00500,000.00 0.000.0022.1.1.02.01.16 TRANSFERENCIA RECIBIDA SEGUN DECRETO EJECUTIVO DE EMERGENCIA PCM
-50-2023 EN ATENCION A LOS TRAMOS AFECTADOS DE LA RED VIAL DEL PAIS.

1,039,514.201,039,514.200.00 0.00Transferencias de Capital de Instituciones Descentralizadas22.1.2.00.00.00
1,039,514.201,039,514.20 0.00Transferencias de Capital de Instituciones Descentralizadas para 

Gobiernos Locales
22.1.2.01.00.00 0.00

1,039,514.201,039,514.20 0.000.0022.1.2.01.01.02 MODELO DESCENTRALIZADO DE SALUD
0.00550,127.74550,127.740.00ACTIVOS FINANCIEROS23.0.0.00.00.00

23.7.0.00.00.00 550,127.74550,127.740.00 0.00DISMINUCION DE ACTIVOS FINANCIEROS
550,127.74550,127.740.00 0.00Disminución de Caja y Bancos23.7.2.00.00.00

89,818.4489,818.44 0.00Disminución de Caja y Bancos Corrientes23.7.2.01.00.00 0.00

89,818.4489,818.44 0.000.0023.7.2.01.02.00 DCB-Fondos Propios Municipales
460,309.30460,309.30 0.00Disminución de Caja y Bancos de Capital23.7.2.02.00.00 0.00

460,309.30460,309.30 0.000.0023.7.2.02.01.00 DCB-Transferencia para Gobierno Local (Inversión)
0.00703,445.68703,445.680.00PRESTAMOS32.0.0.00.00.00

32.1.0.00.00.00 703,445.68703,445.680.00 0.00OBTENCIÓN DE PRESTAMOS A CORTO PLAZO
703,445.68703,445.680.00 0.00Obtención de Préstamos Internos del Sector Privado a Corto Plazo32.1.1.00.00.00
703,445.68703,445.68 0.00Obtención de Préstamos Internos del Sector Privado a Corto Plazo para 

Gobiernos Locales
32.1.1.01.00.00 0.00
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En el Ejercicio En el Periodo
Cuenta Concepto Prespuesto Asignado Modificaciones Presupuesto Vigente (L) Ejecutado Percibido

703,445.68703,445.68 0.000.0032.1.1.01.01.02 PRESTAMO DE BANCO OCCIDENTE PARA PROYECTOS DE INVERSION, COMPRA 
DE UN VEHICULO, CONTRUCCION DE MERCADO MUNICIPAL Y CONSTRUCCION 
DE UN TRAMO DE PAVIMENTO.

Ejercicio: 
Fecha Final: 

Filtros Aplicados al Reporte Actual

3,080,650.8539,885,820.7121,526,426.20TOTAL: 18,359,394.51

Fecha Inicio: 

0s+js/j9Jme6v6InBpE3Cw4dSfzcXua63kqarD1bKbYTspUg5u0w3kI+HsQU3GvDqiRIjGKk5epgT98TiI0M+ZYVoIwFymYppuvjp8oyuw2t7ENVrY2l1TMlgnv8Mtrpp4jwShf+Rq2g0sFSuwc+1wevWYQHNfuzZTGDMcjrt7ZlQmJqWh71t4Dm0W/fuf4zIh9 
a5zF2Ll6rPWO2G7yQ4z5erkRgDkdH
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